

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA : (499459) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II PALU  
 ALOKASI : Rp. 15.058.100.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.12.15	Program Peningkatan Kualitas Pengkarantinaan Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati			15.058.100.000	
1821	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Badan Karantina Pertanian			12.459.150.000	
1821.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]	1,00 Layanan		581.450.000	
1821.950.911	Lokasi : KOTA PALU Rencana Kegiatan dan Evaluasi Pelaporan			298.000.000	
102	Penyusunan Rencana Kerja Anggaran			298.000.000	U
A	Rencana kegiatan dan Anggaran			298.000.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa ( KPPN.051-P A L U )			18.000.000	RM
	- Perjalanan Perencanaan ke Wilker (1org x 4Wilker)	4,00 OP	4.500.000	18.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.051-P A L U )			280.000.000	RM
	- Rapat Teknis dan Evaluasi Nasional	3,00 OP	7.000.000	21.000.000	
	- Perjalanan Rapat Kerja Nasional	3,00 OP	7.000.000	21.000.000	
	- Perjalanan Rakor Penyusunan Kegiatan TA. 2020	3,00 OP	7.000.000	21.000.000	
	- Perjalanan Mengikuti Rakor Penyusunan RKA Indikatif TA. 2020	3,00 OP	7.000.000	21.000.000	
	- Perjalanan mengikuti Finalisasi Penyusunan RKA TA. 2020	3,00 OP	7.000.000	21.000.000	
	- Perjalanan Dinas Kegiatan E-Proposal	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	
	- Perjalanan Workshop Penyusunan SAKIP(Kementan dan Barantan)	2,00 OP	7.000.000	14.000.000	
	- Perjalanan Workshop Sinkronisasi SIMONEV (Kementan dan Barantan)	2,00 OP	7.000.000	14.000.000	
	- Perjalanan Pembahasan dan Penelahan Revisi Anggaran (PNBP) tahap II dan III	4,00 OP	7.000.000	28.000.000	
	- Perjalanan Pemantapan PPK dan PPSPM (Kementan dan Barantan)	4,00 OP	7.000.000	28.000.000	
	- Perjalanan Workshop PPID(Kementan dan Barantan)	2,00 OP	7.000.000	14.000.000	
	- Perjalanan Workshop Bendahara Pengeluaran dan Verifikator SPM (Kementan dan Barantan)	4,00 OP	7.000.000	28.000.000	
	- Perjalanan mengikuti workshop SKP(Kementan dan Barantan)	4,00 OP	7.000.000	28.000.000	
	- Perjalanan mengikuti workshop SPIP	2,00 OP	7.000.000	14.000.000	
1821.950.921	Pengelolaan dan Laporan Keuangan			184.450.000	
201	Pengelolaan Keuangan			132.700.000	U
A	Keuangan dan Perbendaharaan			132.700.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.051-P A L U )			9.500.000	RM
	- Penyusunan Laporan Tahunan	1,00 LAP	2.500.000	2.500.000	
	- Penyusunan Laporan Kinerja	1,00 LAP	2.500.000	2.500.000	
	- Penyusunan Laporan IKM	2,00 LAP	1.000.000	2.000.000	
	- Penyusunan Laporan IPNBK	1,00 LAP	1.000.000	1.000.000	
	- Pencetakan Laporan (Lap. Keu, Lap. SIMAK BMN, Lap Realisasi Anggaran)	1,00 THN	1.500.000	1.500.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.051-P A L U )			25.200.000	RM
	- Transport Lokal Revisi/Konsultasi/Update Data RKA ke DJA	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Transport Lokal Rekonsiliasi data SAK ke KPPN	12,00 OK	150.000	1.800.000	
	- Transport Lokal antar SPM ke KPPN	120,00 OK	150.000	18.000.000	
	- Transport Lokal rekon LPJ Bendahara Penerima/Pengeluaran ke KPPN	24,00 OK	150.000	3.600.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.051-P A L U )			98.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA : (499459) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II PALU  
 ALOKASI : Rp. 15.058.100.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Apresiasi Pejabat Pengelola Anggaran TA. 2020	2,00 OP	7.000.000	14.000.000	
	- Apresiasi Peningkatan dan Pemanjapan Bendahara (Penerimaan & Pengeluaran)	2,00 OP	7.000.000	14.000.000	
	- Workshop Rekonsiliasi PNBPN Barantan terkait SAI	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	
	- Perjalanan Workshop Rekonsiliasi Bendahara PNBPN	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	
	- Perjalanan Workshop Rekonsiliasi Data Keuangan Barantan TA. 2019 dan Semester I 2019	3,00 OP	7.000.000	21.000.000	
	- Perjalanan Mengikuti Workshop IQFAST Aplikasi Simponi	4,00 OP	7.000.000	28.000.000	
	- Perjalanan Sosialisasi Aplikasi SAKTI /SAKPA	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	
203	Pengelolaan BMN			51.750.000	U
A	Pengelolaan BMN			51.750.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.051-P A L U )			16.000.000	RM
	- Perjalanan Opname Fisik BMN ke Wilker dalam rangka penghapusan BMN (2 Org x 2 Wilker)	4,00 OP	4.000.000	16.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.051-P A L U )			750.000	RM
	- Transpot Lokal Opname Fisik BMN ke Wilker dalam rangka penghapusan BMN (1Org x 2 Wilker)	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Lokal Pengurusan Penghapusan BMN (3Org x 1 Keg x 1 Kali)	3,00 OK	150.000	450.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.051-P A L U )			35.000.000	RM
	- Perjalanan Workshop Rekonsiliasi data Inventaris BMN Semester II 2019 dan Semester I 2019	3,00 OP	7.000.000	21.000.000	
	- Perjalanan Sosialisasi Aplikasi SIMAK BMN dan Persediaan	2,00 OP	7.000.000	14.000.000	
1821.950.931	Pengelolaan Rumah Tangga, Organisasi dan Kepegawaian			92.000.000	
302	Layanan Tata Usaha dan Rumah Tangga			14.000.000	U
A	Layanan Tata Usaha dan Rumah Tangga			14.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.051-P A L U )			14.000.000	RM
	- Perjalanan Mengikuti Apresiasi Ketatausahaan dan Persuratan	2,00 OP	7.000.000	14.000.000	
303	Pengelolaan Kepegawaian			78.000.000	U
A	Pengelolaan Kepegawaian			78.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.051-P A L U )			78.000.000	RM
	- Perjalanan Pembinaan Integritas dan Budaya Kerja	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	
	- Perjalanan Mengikuti Apresiasi Kepegawaian	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	
	- Pengurusan KARPEG, KARIS ke Kanreg BKN Makassar	1,00 OP	5.500.000	5.500.000	
	- Pengurusan Kenaikan Pangkat / Pensiun ke Kanreg BKN Makassar	2,00 OP	5.500.000	11.000.000	
	- Perjalanan Konsultasi Aplikasi SAPK Ke Kanreg BKN	1,00 OP	5.500.000	5.500.000	
	- Perjalanan Ujian Dinas	2,00 OP	7.000.000	14.000.000	
	- Perjalanan Tes Seleksi Tugas Belajar	4,00 OP	7.000.000	28.000.000	
1821.950.941	Peraturan Perkarantina dan Kehumasan			7.000.000	
403	Layanan Kehumasan			7.000.000	U
A	Layanan Kehumasan			7.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.051-P A L U )			7.000.000	RM
	- Perjalanan Mengikuti Apresiasi Kehumasan	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	
1821.951	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</u> [Base Line]	1,00 Layanan		6.135.979.000	
	Lokasi : KOTA PALU				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA : (499459) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II PALU  
 ALOKASI : Rp. 15.058.100.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1821.951.502	Kendaraan Bermotor Roda 2			150.000.000	
007	Peralatan dan Mesin			150.000.000	P
A	Pengadaan Sepeda Motor Roda 2			150.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.051-P A L U )			150.000.000	RM
	- Pengadaan Kendaraan Roda 2	6,00 UNIT	25.000.000	150.000.000	
1821.951.601	Perangkat Pengolah Data			348.560.000	
007	Peralatan dan Mesin			348.560.000	P
A	Pengadaan Alat Pengolah Data			323.560.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.051-P A L U )			323.560.000	RM
	- Komputer PC (kepegawaian, wilker bandara mutiara, donggala pagimana, pantoloan)	17,00 UNIT	13.000.000	221.000.000	
	- Pengadaan Laptop (perencanaan, kantor balai)	2,00 UNIT	10.780.000	21.560.000	
	- Printer Laser Warna	10,00 UNIT	7.500.000	75.000.000	
	- Pengadaan scan	2,00 UNIT	3.000.000	6.000.000	
B	Pengembangan website			25.000.000	
536121	<u>Belanja Penambahan Nilai Fisik Lainnya</u> ( KPPN.051-P A L U )			25.000.000	RM
	- Pengembangan Website	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
1821.951.701	Peralatan Teknis dan Laboratorium			635.280.000	
007	Peralatan dan Mesin			635.280.000	P
A	Pengadaan Alat Laboratorium			635.280.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.051-P A L U )			635.280.000	RM
	- Sentrifuge (Lab KH)	2,00 UNIT	35.000.000	70.000.000	
	- Sentrifuge Mikro (Lab KH)	1,00 UNIT	150.000.000	150.000.000	
	- Needle Destroyer	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Mikroskop Stereo dan Kamera (Lab. KT)	1,00 UNIT	400.000.000	400.000.000	
	- Timbangan Digital (Lab KT)	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (non konstruksi) pagu pengadaan diatas Rp. 20 juta s.d. Rp 500 juta	3,00 OP	760.000	2.280.000	
1821.951.702	Fasilitas Perkantoran Lainnya			540.700.000	
007	Peralatan dan Mesin			540.700.000	P
A	Pengadaan Meubelair			202.200.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.051-P A L U )			202.200.000	RM
	- Kursi Kerja Pegawai	30,00 UNIT	2.800.000	84.000.000	
	- Meja Kerja (wilker toli-toли & luwuk)	4,00 UNIT	1.750.000	7.000.000	
	- Kursi Kerja (wilker toli-toли & luwuk)	4,00 UNIT	2.800.000	11.200.000	
	- Kursi Tunggu Ruang Pelayanan Wilker Pantoloan	2,00 SET	5.000.000	10.000.000	
	- Meja Lab KT	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Lemari penyimpanan bahan kimia (KT)	1,00 UNIT	65.000.000	65.000.000	
	- Kursi Lab KT	4,00 UNIT	2.500.000	10.000.000	
B	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Kantor Lainnya			293.500.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.051-P A L U )			293.500.000	RM
	- Pengadaan UPS (kepegawaian, pantoloan, donggala)	10,00 UNIT	5.000.000	50.000.000	
	- Pengadaan AC (wilker pantoloan, luwuk, toli-toли)	5,00 UNIT	5.000.000	25.000.000	
	- Pengadaan sound sistem (wilker toli-toли, ampana, pantoloan)	4,00 UNIT	10.000.000	40.000.000	
	- Mesin Pemetong Rumput	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA : (499459) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II PALU  
 ALOKASI : Rp. 15.058.100.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengadaan tandon air (wilker toli-toли)	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Lemari Arsip ( kantor balai, luwuk, toli-toли, donggala, pagimana)	10,00 UNIT	2.750.000	27.500.000	
	- Pengadaan Standing AC	1,00 UNIT	30.000.000	30.000.000	
	- Pengadaan Vertical Blaind	3,00 UNIT	7.000.000	21.000.000	
	- Pengadaan Freezer (tindak penahanan KH)	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Pembuatan Phylon Sign wilker pantoloan	1,00 UNIT	75.000.000	75.000.000	
C	Pembuatan Sumur Dalam			45.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.051-P A L U )			45.000.000	RM
	- Pembuatan Sumur dalam wilker luwuk	1,00 PKT	45.000.000	45.000.000	
1821.951.931	Instalasi Karantina			4.141.302.000	
008	Gedung dan Bangunan			4.141.302.000	P
A	Pembangunan IKH			4.141.302.000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.051-P A L U )			4.141.302.000	RM
	- Biaya Konstruksi	1.300,00 M2	2.800.000	3.640.000.000	
	- Biaya Perencanaan	1,00 PKT	201.856.500	201.856.000	
	- Biaya Pengawasan	1,00 PKT	141.950.700	141.950.000	
	- Biaya Administrasi Kegiatan	1,00 PKT	157.496.000	157.496.000	
1821.951.991	Bangunan Lainnya			320.137.000	
008	Gedung dan Bangunan			320.137.000	P
A	Rehabilitasi Pagar Kantor wilker Pantoloan akibat gempa			108.937.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.051-P A L U )			108.937.000	RM
	- Biaya Konstruksi	48,00 M2	2.075.000	99.600.000	
	- Biaya Perencanaan	1,00 PKT	5.602.500	5.602.000	
	- Biaya Pengawasan	1,00 PKT	3.735.000	3.735.000	
B	Pembangunan Gedung Arsip			211.200.000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.051-P A L U )			211.200.000	RM
	- Biaya Konstruksi	48,00 M2	4.000.000	192.000.000	
	- Biaya Perencanaan	1,00 PKT	11.520.000	11.520.000	
	- Biaya Pengawasan	1,00 PKT	7.680.000	7.680.000	
1821.994	<u>Layanan Perkantoran</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Layanan		5.741.721.000	
	Lokasi : KOTA PALU				
1821.994.001	Layanan Perkantoran			5.741.721.000	
001	Gaji dan Tunjangan			2.765.480.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			2.315.480.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> ( KPPN.051-P A L U )			1.343.425.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.131.561.596	1.131.561.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	105.932.400	105.932.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	105.932.400	105.932.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> ( KPPN.051-P A L U )			45.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	35.000	35.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.000	5.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	5.000	5.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.051-P A L U )			89.468.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA : (499459) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II PALU  
 ALOKASI : Rp. 15.058.100.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	76.686.750	76.686.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.391.350	6.391.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.391.350	6.391.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.051-P A L U )			35.608.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	30.520.350	30.520.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.544.150	2.544.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.544.150	2.544.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> ( KPPN.051-P A L U )			39.986.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	35.870.000	35.870.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.058.000	2.058.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.058.000	2.058.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> ( KPPN.051-P A L U )			228.521.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	196.959.000	196.959.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	15.781.500	15.781.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	15.781.500	15.781.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> ( KPPN.051-P A L U )			8.670.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	7.482.300	7.482.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	594.000	594.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	594.000	594.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> ( KPPN.051-P A L U )			96.698.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	96.698.700	96.698.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> ( KPPN.051-P A L U )			385.308.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	385.308.000	385.308.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> ( KPPN.051-P A L U )			87.751.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	75.787.450	75.787.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.982.900	5.982.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	5.982.900	5.982.000	
B	Pembayaran Lembur dan Uang Makan Lembur			450.000.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> ( KPPN.051-P A L U )			450.000.000	RM
	- Uang Lembur dan Uang Makan Lembur	1,00 THN	450.000.000	450.000.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2.976.241.000	P
A	Operasional Perkantoran			2.307.701.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.051-P A L U )			1.193.758.000	RM
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Sulawesi Tengah)	26,00 STEL	426.000	11.076.000	SBM
	- Pakaian Kerja Satpam (Sulawesi Tengah)	5,00 STEEL	700.000	3.500.000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Sulawesi Tengah)	80,00 STEL	671.000	53.680.000	SBM
	- Pengadaan perlengkapan pakaian dinas	80,00 STEL	500.000	40.000.000	
	- Penggandaan/PhotoCopy/Laminating	12,00 BLN	1.200.000	14.400.000	
	- Langganan Surat Kabar / Majalah	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Sulawesi Tengah	78,00 OB	2.409.000	187.902.000	SBM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sulawesi Tengah	325,00 OB	2.190.000	711.750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA : (499459) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II PALU  
 ALOKASI : Rp. 15.058.100.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Jamuan tamu	12,00 BLN	7.502.500	90.030.000	
	- Jamuan rapat intern	700,00 OK	17.000	11.900.000	
	- Pas Bandara dan pelabuhan	35,00 OT	100.000	3.500.000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Sulawesi Tengah)	1,00 SKTR	60.020.000	60.020.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> ( KPPN.051-P A L U )			137.160.000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Sulawesi Tengah)	7.620,00 OH	18.000	137.160.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> ( KPPN.051-P A L U )			18.000.000	RM
	- Belanja Pengiriman Surat Dinas/Dokumen	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.051-P A L U )			222.720.000	RM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	2.920.000	35.040.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	3.010.000	36.120.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	1.090.000	13.080.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	24,00 OB	810.000	19.440.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola/Bendahara Pengeluaran Pembantu/Petugas Pengelola administrasi Belanja Pegawai (PPABP)	12,00 OB	810.000	9.720.000	
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar)	12,00 OB	700.000	8.400.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar)	12,00 OB	570.000	6.840.000	SBM
	- Honorarium Kepala ULP	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris/Staf Pendukung ULP	12,00 OB	750.000	9.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar)	72,00 OB	430.000	30.960.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	24,00 OB	680.000	16.320.000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	24,00 OB	300.000	7.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.051-P A L U )			50.000.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 THN	50.000.000	50.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> ( KPPN.051-P A L U )			300.000.000	RM
	- Biaya Langganan Listrik	12,00 BLN	25.000.000	300.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> ( KPPN.051-P A L U )			96.363.000	RM
	- Biaya Langganan Telpon	1,00 THN	96.363.000	96.363.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> ( KPPN.051-P A L U )			7.200.000	RM
	- Biaya Langganan Air	12,00 BLN	600.000	7.200.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> ( KPPN.051-P A L U )			197.500.000	RM
	- Langganan Jurnal /QB	1,00 THN	7.500.000	7.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA : (499459) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II PALU  
 ALOKASI : Rp. 15.058.100.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Biaya Langganan web hosting - Biaya langganan internet <u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.051-P A L U )	1,00 THN 12,00 BLN	10.000.000 15.000.000	10.000.000 180.000.000 85.000.000	RM
B	pemeliharaan sarana/ prasarana perkantoran			668.540.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.051-P A L U )			224.000.000	RM
	- Bangunan Rumah Dinas ( Jln. Garuda Palu) NUP. 1	30,00 M2	125.000	3.750.000	
	- Pemeliharaan Gedung / Bangunan Kantor Bertingkat NUP.9	600,00 M2	165.000	99.000.000	
	- Bangunan Rumah Dinas (Jl. Garuda Palu) NUP. 1	40,00 M2	125.000	5.000.000	
	- Bangunan Pos Jaga (Jln. Garuda Palu) NUP. 7	10,00 M2	125.000	1.250.000	
	- Bangunan Screen House (Jln. Garuda Palu) NUP.2	30,00 M2	125.000	3.750.000	
	- Bangunan Screen House Wilker Pantoloan NUP. 6	30,00 M2	125.000	3.750.000	
	- Bangunan Screen House Wilker Toli-Toli NUP. 2	20,00 M2	125.000	2.500.000	
	- Gedung Kantor Wilker Pantoloan (Jln. Bahari Pantoloan) NUP.1	50,00 M2	125.000	6.250.000	
	- Gedung Pertemuan Wilker Pantoloan (Jln. Bahari Pantoloan) NUP. 1	20,00 M2	125.000	2.500.000	
	- Gedung Laboratorium Karantina Tumbuhan (Jl. Bahari Pantoloan) NUP. 3	30,00 M2	125.000	3.750.000	
	- Gedung Laboratorium Karantina Hewan NUP. 4	30,00 M2	125.000	3.750.000	
	- Bangunan Kandang Hewan Ternak Besar (Jln. H. Sabande Pantoloan) NUP. 2	600,00 M2	100.000	60.000.000	
	- Gedung Kantor wilker Toli-Toli (Jl belibis) NUP. 1	30,00 M2	125.000	3.750.000	
	- Gedung Kantor Wilker Luwuk NUP.3	40,00 M2	125.000	5.000.000	
	- Gedung Laboratorium Wilker Toli-Toli ( Jl. Belibis) NUP. 1	30,00 M2	125.000	3.750.000	
	- Bangunan Parkir Kendaraan Roda 4 (Jl. Garuda) NUP. 2	30,00 M2	125.000	3.750.000	
	- Halaman Kantor Balai NUP.3	100,00 M2	125.000	12.500.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.051-P A L U )			434.540.000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sulawesi Tengah)	5,00 UNIT	34.450.000	172.250.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sulawesi Tengah)	31,00 UNIT	3.840.000	119.040.000	
	- Pemeliharaan Printer	30,00 UNIT	500.000	15.000.000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	35,00 UNIT	500.000	17.500.000	
	- Pemeliharaan AC Split	38,00 UNIT	500.000	19.000.000	
	- Pemeliharaan Standing AC	3,00 UNIT	500.000	1.500.000	
	- Pemeliharaan Genset 500 KVA	2,00 UNIT	15.000.000	30.000.000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	4,00 UNIT	5.000.000	20.000.000	
	- Bahan Bakar Genset	1.500,00 LTR	10.500	15.750.000	
	- Perpanjangan STNK Roda 4	5,00 UNIT	2.000.000	10.000.000	
	- Perpanjangan STNK Roda 2	25,00 UNIT	300.000	7.500.000	
	- Biaya Balik Nama BPKB + STNK Roda 4	2,00 UNIT	3.500.000	7.000.000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> ( KPPN.051-P A L U )			10.000.000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik NUP 4	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- Pemeliharaan Jaringan Internet NUP 5	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
1823	<u>Peningkatan Kualitas Pelayanan Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati</u>			2.598.950.000	
1823.101	<u>Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati [Base Line]</u>	19.551,00 Sertifikat		1.653.460.000	
	Lokasi : KOTA PALU				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA : (499459) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II PALU  
 ALOKASI : Rp. 15.058.100.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1823.101.001	Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati Impor			5.400.000	
211	Monitoring PSAT			5.400.000	U
A	Perjalanan Monitoring IKT			5.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.051-P A L U )			5.400.000	RM
	- Perjalanan Monitoring PSAT/IKT	36,00 OK	150.000	5.400.000	
1823.101.002	Sertifikasi Karantina Pertanian dan Pengawasan Keamanan Hayati Antar Area			1.501.540.000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			1.118.880.000	U
A	Pemeriksaan Fisik KH, KT dan Pengawasan Keamanan Hayati			548.240.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.051-P A L U )			7.500.000	RM
	- Cetak Segel KH/KT	1,00 THN	7.500.000	7.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.051-P A L U )			140.000.000	PNBP
	- Pengadaan Kertas continous form (untuk Kwitansi) KH/KT	1,00 THN	60.000.000	60.000.000	
	- Pengadaan Sertifikat pendukung KH/KT	1,00 THN	80.000.000	80.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.051-P A L U )			121.500.000	RM
	- Perjalanan Tindakan Karantina Tumbuhan	27,00 OP	4.500.000	121.500.000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> ( KPPN.051-P A L U )			279.240.000	RM
	- Perjalanan Tindakan Karantina Tumbuhan diluar Tempat Pemasukan dan Pengeluaran lebih dari 8 jam	150,00 OH	370.000	55.500.000	
	- Perjalanan Tindakan Karantina Hewan diluar Tempat Pemasukan dan Pengeluaran lebih dari 8 jam	192,00 OH	370.000	71.040.000	
	- Perjalanan pemeriksaan media pembawa diatas 6 jam	60,00 OP	370.000	22.200.000	
	- Perjalanan Tindakan Karantina Tumbuhan	20,00 OP	4.500.000	90.000.000	
	- Transport lokal pemeriksaan media pembawa dibawah 6 jam	270,00 OP	150.000	40.500.000	
B	Pemeriksaan Laboratorium KH, KT dan Pengawasan Keamanan Hayati			160.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.051-P A L U )			108.065.000	RM
	- Bahan Laboratorium KT	1,00 THN	50.000.000	50.000.000	
	- Pembuatan laporan Lab KT	1,00 LAP	5.000.000	5.000.000	
	- Bahan Laboratorium KH	1,00 THN	53.065.000	53.065.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.051-P A L U )			40.435.000	PNBP
	- Bahan Laboratorium KH	1,00 THN	40.435.000	40.435.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.051-P A L U )			2.500.000	RM
	- Jasa Uji Lab	1,00 TH	2.500.000	2.500.000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> ( KPPN.051-P A L U )			9.000.000	RM
	- Transport Lokal Pengambilan Sampel KT (2 Org x 4 Lok x 1 Kali)	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Transport Lokal Pengambilan Sampel KH (4 Org x 3 Lok x 2 Kali)	30,00 OK	150.000	4.500.000	
C	Perlakuan Karantina Hewan dan Tumbuhan			150.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.051-P A L U )			150.000.000	RM
	- Barang Perlakuan KH	1,00 THN	100.000.000	100.000.000	
	- Bahan Perlakuan KT	1,00 THN	50.000.000	50.000.000	
D	Pemusnahan Karantina Hewan dan Tumbuhan			9.900.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA : (499459) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II PALU  
 ALOKASI : Rp. 15.058.100.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.051-P A L U )			5.400.000	RM
	- Bahan pemusnahan KT	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi Pemusnahan KT [20 ORG x 2 KEG x 1 KALI]	40,00 OH	40.000	1.600.000	
	- Bahan Pemusnahan KH	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
	- Konsumsi Pemusnahan KH [20 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	20,00 OH	40.000	800.000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> ( KPPN.051-P A L U )			1.500.000	RM
	- Transport/perjalanan pemusnahan KT [5 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport/perjalanan pemusnahan KH [5 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	5,00 OK	150.000	750.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.051-P A L U )			3.000.000	RM
	- Transport saksi saksi Pemusnahan KH/KT	20,00 OK	150.000	3.000.000	
E	Tindakan Karantina			250.740.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.051-P A L U )			70.740.000	RM
	- Pengadaan Sertifikat pendukung KT	1,00 THN	45.000.000	45.000.000	
	- Cetak Segel KT	1,00 THN	2.870.000	2.870.000	
	- Pengadaan Sertifikat Pendukung KH	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
	- Cetak Segel KH	1,00 THN	2.870.000	2.870.000	
524112	<u>Belanja Perjalanan Dinas Tetap</u> ( KPPN.051-P A L U )			180.000.000	RM
	- Transport Lokal Tindakan Karantina Tumbuhan di luar tempat Pemasukan dan Pengeluaran	350,00 OK	150.000	52.500.000	
	- Transport Lokal Tindakan Karantina Hewan di luar tempat Pemasukan dan Pengeluaran	350,00 OK	150.000	52.500.000	
	- Transport Lokal Monitoring Media Pembawa HPHK diluar tempat Pemasukan dan Pengeluaran	350,00 OK	150.000	52.500.000	
	- Transport Lokal Monitoring Pelaksanaan Fumigasi Karantina Tumbuhan oleh Pihak Ke Tiga	150,00 OK	150.000	22.500.000	
311	Pemantauan Daerah Sebar HPH/HPHK			206.600.000	U
A	Persiapan Pemantauan			57.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.051-P A L U )			52.300.000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	20,00 OH	40.000	800.000	
	- Bahan Pemantauan	1,00 KEG	50.000.000	50.000.000	
	- ATK dan Komputer supplies	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.051-P A L U )			5.500.000	RM
	- Perjalanan Pengambilan Data dan Konsultasi Pemantauan ke BBVET Maros	1,00 OP	5.500.000	5.500.000	
B	Pelaksanaan Pemantauan			125.480.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.051-P A L U )			17.500.000	RM
	- Jasa Uji Sampel	1,00 KEG	15.000.000	15.000.000	
	- Jasa Pengiriman Sampel	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.051-P A L U )			107.980.000	RM
	- Perjalanan Tim Pemantauan di kab. Donggala (2 ORG x 1 KAB x 1 KEG)	2,00 OP	3.000.000	6.000.000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan di kab. Parigi Moutong (2 ORG x 1 KAB x 1 KEG)	2,00 OP	3.500.000	7.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA : (499459) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II PALU  
 ALOKASI : Rp. 15.058.100.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Tim Pemantauan di Kab. Poso (2 ORG x 1 KAB x 1 KEG)	2,00 OP	4.000.000	8.000.000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan di kab. Tojo Una-Una (2 ORG x 1 KAB x 1 KEG)	2,00 OP	4.500.000	9.000.000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan di Kab. Luwuk (2 ORG x 1 KAB x 1 KEG)	2,00 OP	5.000.000	10.000.000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan di kab. Bangkep (2 ORG x 1 KAB x 1 KEG)	2,00 OP	5.500.000	11.000.000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan di Kab. Banggai Laut (2 ORG x 1 KAB x 1 KEG)	2,00 OP	6.000.000	12.000.000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan di kab. Toli-Toli (2 ORG x 1 KAB x 1 KEG)	2,00 OP	4.500.000	9.000.000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan di Kab. Buol (2 ORG x 1 KAB x 1 KEG)	2,00 OP	5.000.000	10.000.000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan di kab. Morowali (2 ORG x 1 KAB x 1 KEG)	2,00 OP	5.500.000	11.000.000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan di Kab. Morowali Utara (2 ORG x 1 KAB x 1 KEG)	2,00 OP	5.500.000	11.000.000	
	- Perjalanan Tim Monitoring di Palu (2 ORG x 1 KAB x 1 KEG)	2,00 OP	370.000	740.000	
	- Perjalanan Tim Monitoring Di Kab. Sigi (2 ORG x 1 KAB x 1 KEG)	2,00 OP	1.620.000	3.240.000	
C	Rapat Internal Hasil Pemantauan			4.320.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.051-P A L U )			4.320.000	RM
	- Makan Rapat Biasa SULAWESI TENGAH [20 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	20,00 OK	41.000	820.000	SBM
	- Pencetakan Peta Daerah Sebar	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- ATK dan Komputer supplies	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
D	Workshop Pemantauan Tingkat Regional			7.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.051-P A L U )			7.000.000	RM
	- Perjalanan Workshop Regional Hasil Pemantauan HPHK	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	
E	Workshop Pemantauan Nasional			7.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.051-P A L U )			7.000.000	RM
	- Perjalanan Seminar Nasional Hasil pemantauan HPHK	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	
F	Penyusunan Analisa Resiko HPHK			5.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.051-P A L U )			5.000.000	RM
	- Belanja Bahan Penyusunan Analisa Resiko HPHK	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
312	Pemantauan Daerah Sebar OPT/OPTK			166.060.000	U
A	Persiapan Pemantauan			38.820.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.051-P A L U )			37.320.000	RM
	- Bahan Pemantauan OPTK	1,00 KEG	35.000.000	35.000.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan Pemantauan [20 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	20,00 OH	41.000	820.000	
	- ATK dan komputer supplies	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.051-P A L U )			1.500.000	RM
	- Perjalanan pengumpulan data OPT/OPTK di Dinas terkait Provinsi	10,00 OH	150.000	1.500.000	
B	Pelaksanaan Pemantauan			109.770.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.051-P A L U )			109.770.000	RM
	- Perjalanan Tim Pemantauan OPT/OPTK ke Kab. Parigi Moutong ( 3 ORG x 1 KAB x 1 KEG)	3,00 OP	3.500.000	10.500.000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan OPT/OPTK ke Kab. Tojo Una- Una (3 ORG x 1 KAB x 1 KEG)	3,00 OP	4.500.000	13.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA : (499459) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II PALU  
 ALOKASI : Rp. 15.058.100.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Tim Pemantauan OPT/OPTK ke Kab. Banggai (3 ORG x 1 KAB x 1 KEG)	3,00 OP	5.500.000	16.500.000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan OPT/OPTK ke Kab. Donggala ( 3 ORG x 1 KAB x 1 KEG)	3,00 OP	3.000.000	9.000.000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan OPT/OPTK ke Kab. Poso ( 3 ORG x 1 KAB x 1 KEG)	3,00 OP	4.000.000	12.000.000	
	- Perjalanan tim pemantauan OPT/OPTK ke kab. Toli-toli (3 ORG X 1 KAB X 1 KEG)	3,00 OP	5.000.000	15.000.000	
	- Perjalanan tim pemantauan OPT/OPTK ke kab. Morowali (3 ORG X 1 KAB X 1 KEG)	3,00 OP	5.500.000	16.500.000	
	- Perjalanan Tim Pemantauan OPT/OPTK ke kab. Sigi (3 ORG x 1 KAB x 1 KEG)	3,00 OP	3.000.000	9.000.000	
	- Perjalanan Pendampingan Pemantauan OPT/OPTK	21,00 OH	370.000	7.770.000	
C	Rapat Penyusunan Hasil Pemantauan OPT/OPTK			10.470.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.051-P A L U )			5.120.000	RM
	- Konsumsi Rapat [20 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	20,00 OH	41.000	820.000	
	- Pencetakan Peta Daerah Sebar	1,00 KEG	2.000.000	2.000.000	
	- ATK dan Komputer supplies	1,00 KEG	2.300.000	2.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.051-P A L U )			2.700.000	RM
	- Honor Nara Sumber Instansi/Lembaga Lainnya [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.051-P A L U )			2.500.000	RM
	- Jasa Uji Sampel	1,00 THN	2.500.000	2.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.051-P A L U )			150.000	RM
	- Transport Lokal Nara Sumber	1,00 OK	150.000	150.000	
D	Workshop Pemantauan Nasional			7.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.051-P A L U )			7.000.000	RM
	- Perjalanan Seminar Nasional Hasil Pemantauan OPT/OPTK	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	
321	Koleksi HPHK			5.000.000	U
A	Koleksi HPH/HPHK			5.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.051-P A L U )			5.000.000	RM
	- Bahan Koleksi KH	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
322	Koleksi OPTK			5.000.000	U
A	Koleksi OPT/OPTK			5.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.051-P A L U )			5.000.000	RM
	- Bahan Koleksi KT	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
1823.101.003	Sertifikasi Karantina Pertanian Untuk Ekspor			146.520.000	
221	Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga			146.520.000	U
A	Penilaian Kelayakan Tempat Pemeriksaan Pihak Ketiga			24.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.051-P A L U )			4.000.000	RM
	- Laporan Hasil Penilaian IKH /Tempat Lain	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
	- Laporan Hasil Penilaian IKT/Tempat Lain	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.051-P A L U )			7.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA : (499459) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II PALU  
 ALOKASI : Rp. 15.058.100.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Perjalanan Laporan Hasil Audit IKT Ke Pusat <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.051-P A L U )	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	RM
	- Transport Lokal Penilaian IKH (2 ORG x 10 LOK x 3 KEG)	60,00 OK	150.000	9.000.000	
	- Transport Lokal Penilaian IKT / Tempat Lain [2 ORG x 8 LOK x 2 KEG]	32,00 OK	150.000	4.800.000	
B	Perjalanan monitoring Rumah Walet			6.820.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.051-P A L U )			5.920.000	
	- Perjalanan Monitoring Rumah Walet (2 ORG x 4 LOK x 2 KEG)	16,00 OP	370.000	5.920.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.051-P A L U )			900.000	
	- Perjalanan Monitoring Rumah Walet	6,00 OK	150.000	900.000	
C	Sosialisasi/Bimtek Akselerasi Ekspor			114.900.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.051-P A L U )			93.300.000	
	- Perlengkapan peserta Sosialisasi / Bimtek (50 ORG X 6 KEG)	300,00 ORG	220.000	66.000.000	
	- Biaya Komsumsi Peserta Sosialisasi/ Bimtek	300,00 ORG	41.000	12.300.000	
	- ATK dan Komputer Supplies	6,00 KEG	2.500.000	15.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.051-P A L U )			21.600.000	
	- Honor Narasumber (2 org X 6 keg X 2 jam)	24,00 OJ	900.000	21.600.000	RM
1823.102	<u>Standar Kualitas Pelayanan Perkarantinaan</u> [Base Line]	1,00 Layanan		945.490.000	
1823.102.111	Lokasi : KOTA PALU Standar Kualitas Perkarantinaan			945.490.000	U
411	Koordinasi dengan Instansi terkait			192.130.000	
A	Rapat Koordinasi Instansi Terkait Eksternal			146.205.000	PNBP
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.051-P A L U )			17.555.000	
	- Konsumsi Rapat Pertemuan Koordinasi Instansi Terkait [35 ORG x 3 KEG x 1 KALI]	105,00 OH	41.000	4.305.000	RM
	- Perlengkapan Rapat koordinasi instansi terkait	35,00 ORG	150.000	5.250.000	
	- ATK dan Komputer Supplies	3,00 KEG	1.500.000	4.500.000	
	- Biaya Dokumentasi	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
	- Pembuatan Laporan	1,00 LAP	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.051-P A L U )			12.000.000	RM
	- Perjalanan Tim Monitoring Pelabuhan/ Tempat-tempat yang belum ditetapkan	3,00 OP	4.000.000	12.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.051-P A L U )			13.650.000	RM
	- Transport Lokal Monitoring Terpadu [10 ORG x 3 KEG x 1 KALI]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Transport Lokal Koordinasi Instansi Terkait (2 ORG x 5 LOK x 1 KEG)	10,00 OP	150.000	1.500.000	
	- Transport Lokal dalam rangka pelaksanaan fungsi PPNS (3 ORG x 3 KEG x 1 KALI)	9,00 OP	150.000	1.350.000	
	- Transport Lokal Memenuhi Undangan Rapat Instansi Terkait	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Perjalanan Koordinasi dengan Instansi Terkait	12,00 OK	150.000	1.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.051-P A L U )			103.000.000	RM
	- Perjalanan/Transport Rapat Koordinasi Kewasdakan,Polsus,Intelijen	3,00 OP	7.000.000	21.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA : (499459) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II PALU  
 ALOKASI : Rp. 15.058.100.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Perjalanan/Transport Menghadiri Undangan Kementan	10,00 OP	7.000.000	70.000.000	
	- Perjalanan/transport menghadiri undangan BBVET Maros	2,00 OP	6.000.000	12.000.000	
521211	Rapat Koordinasi Instansi Terkait (Eksternal) <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.051-P A L U )			45.925.000	RM
	- Konsumsi Rapat Hasil Koordinasi Instansi Terkait (Eksternal)	175,00 OH	41.000	7.175.000	
	- Perlengkapan Rapat Hasil koordinasi instansi terkait (Eksternal)	175,00 ORG	150.000	26.250.000	
	- ATK dan Komputer Supplies	5,00 KEG	2.500.000	12.500.000	
412	Koordinasi Internal			411.400.000	U
A	Koordinasi Internal Perkarantinaaan			224.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.051-P A L U )			224.000.000	RM
	- Perjalanan/Transport Konsultasi ke Kantor Pusat	10,00 OP	7.000.000	70.000.000	
	- Perjalanan Wokshop Jabatan Fungsional KH	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	
	- Perjalanan Workshop jabatan fungsional KT	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	
	- Perjalanan Temu Koordinasi Fungsional KH	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	
	- Perjalanan Temu Koordinasi dan Seminar Ilmiah Fungsional KT	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	
	- Perjalanan Dinas Koordinasi Antar UPT	8,00 OP	7.000.000	56.000.000	
	- Perjalanan Sosialisasi Jabatab Fungsional	2,00 OP	7.000.000	14.000.000	
	- Perjalanan Temu Koordinator Fungsioanal KH/KT	2,00 OP	7.000.000	14.000.000	
	- Perjalanan Workshop AROPT	2,00 OP	7.000.000	14.000.000	
	- Perjalanan Workshop Analisa Resiko KH	2,00 OP	7.000.000	14.000.000	
	- Perjalanan Koordinasi Temu Korlap	2,00 OP	7.000.000	14.000.000	
B	Bimbingan Internal UPT			187.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.051-P A L U )			173.900.000	RM
	- Perjalanan Supervisi KH/KT	20,00 OH	370.000	7.400.000	
	- Perjalanan Dinas Pembinaan Teknis dan Manajemen dari UPT ke Wilker	16,00 OP	4.500.000	72.000.000	
	- Perjalanan Dinas Konsultasi Teknis dan Manajemen dari Wilker ke UPT	21,00 OP	4.500.000	94.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.051-P A L U )			13.500.000	RM
	- Transport lokal Supervisi KH/KT	90,00 OH	150.000	13.500.000	
421	Inhouse Training			111.670.000	U
A	Inhouse Training Preparasi dan Identifikasi			17.560.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.051-P A L U )			6.960.000	RM
	- Perlengkapan Rapat Inhoese Training	20,00 ORG	150.000	3.000.000	
	- Biaya Komsumsi Inhouse Training (20 ORG x 1KEG X 3 Hari)	60,00 OH	41.000	2.460.000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.051-P A L U )			3.600.000	RM
	- Honor Narasumber Inhouse Training (1 ORG x 4 JAM)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.051-P A L U )			7.000.000	RM
	- Biaya Perjalanan Narasumber Inhouse Training	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	
B	Inhouse Training Identifikasi dan Pengelolaan			18.560.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.051-P A L U )			7.960.000	RM
	- Perlengkapan Peserta Inhouse Training	20,00 ORG	150.000	3.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA : (499459) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II PALU  
 ALOKASI : Rp. 15.058.100.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Biaya Komsumsi Inhouse Training (20 ORG x 1 KEG X 3 Hari) - ATK dan Komputer Supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.051-P A L U )	60,00 OH 1,00 KEG	41.000 2.500.000	2.460.000 2.500.000 3.600.000	RM
524119	- Honor Narasumber Inhouse Training (1 ORG x 4JAM x 1 KEG) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.051-P A L U )	4,00 OJ	900.000	3.600.000 7.000.000	RM
C	- Biaya Perjalanan Narasumber Inhouse Training Inhouse Training Pembinaan Mental Kepegawaian	1,00 OP	7.000.000	7.000.000 24.380.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.051-P A L U )			13.780.000	RM
522151	- Perlengkapan peserta inhouse training - Biaya konsumsi inhouse training (40 ORG X 1 KEG X 2 Hari) - ATK dan komputer supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.051-P A L U )	40,00 ORG 80,00 OH 1,00 KEG	200.000 41.000 2.500.000	8.000.000 3.280.000 2.500.000 3.600.000	RM
524119	- Honor narasumber inhouse training (1 ORG X 4 JAM X 1 KEG) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.051-P A L U )	4,00 OJ	900.000	3.600.000 7.000.000	RM
D	- Biaya perjalanan narasumber inhouse training Inhouse Training Deteksi Nitrit pada Sarang Burung Walet menggunakan Spektrofotometri UV-Vis	1,00 OP	7.000.000	7.000.000 21.920.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.051-P A L U )			6.320.000	RM
522151	- Perlengkapan Inhouse Training - Biaya Komsumsi Inhouse Training (20 org x 1 Keg) - ATK dan Komputer Supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.051-P A L U )	20,00 ORG 20,00 OH 1,00 KEG	150.000 41.000 2.500.000	3.000.000 820.000 2.500.000 3.600.000	RM
524111	- Honor Narasumber Inhouse Training ( 1 ORG X 4 JAM) <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.051-P A L U )	4,00 OJ	900.000	3.600.000 12.000.000	RM
E	- Biaya Perjalanan Peserta Inhouse Training Inhouse Training Pengujian HA/HI dan Elisa Titer Antibodi Rabies	3,00 OP	4.000.000	12.000.000 21.920.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.051-P A L U )			6.320.000	RM
522151	- Perlengkapan Rapat Inhouse Training - Biaya Komsumsi Inhouse Training - ATK dan Komputer Supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.051-P A L U )	20,00 ORG 20,00 OH 1,00 KEG	150.000 41.000 2.500.000	3.000.000 820.000 2.500.000 3.600.000	RM
524111	- Honor Narasumber Inhouse Training ( 1 ORG X 4 JAM) <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.051-P A L U )	4,00 OJ	900.000	3.600.000 12.000.000	RM
F	- Biaya Perjalanan Peserta Inhouse Training INHOUSE TRAINING IT	3,00 OP	4.000.000	12.000.000 7.330.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.051-P A L U )			7.330.000	RM
431	- Perlengkapan Peserta ( 20 Org X 1 Keg X 1 Hari) - Komsumsi Peserta ( 20 Org X 1 Keg X 1 Hari) - ATK dan Komputer Supplies Akreditasi Karantina Pertanian	20,00 ORG 20,00 ORG 1,00 KEG	150.000 41.000 3.510.000	3.000.000 820.000 3.510.000 230.290.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA : (499459) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II PALU  
 ALOKASI : Rp. 15.058.100.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Persiapan Akreditasi Laboratorium Karantina Pertanian			20.460.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.051-P A L U )			8.460.000	PNBP
	- Biaya Komsumsi Rapat Internal (15 ORG x 4 KEG x 1 KALI)	60,00 OH	41.000	2.460.000	
	- Biaya uji banding RBT dan Necrobia	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.051-P A L U )			12.000.000	RM
	- Jasa Uji Banding	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
	- Jasa Uji Provisiensi	2,00 PKT	3.000.000	6.000.000	
B	Kompetensi SDM dalam rangka Akreditasi Laboratorium Karantina Pertanian			105.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.051-P A L U )			9.050.000	PNBP
	- Biaya Konsumsi Inhouse Training Lab 17025 [25 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	50,00 OH	41.000	2.050.000	
	- Perlengkapan Peserta	1,00 KEG	7.000.000	7.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.051-P A L U )			54.000.000	RM
	- Jasa kalibrasi Alat Laboratorium	1,00 PKT	18.000.000	18.000.000	
	- Honor Kalibrasi	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Iuran Tahunan Akreditasi	1,00 THN	1.000.000	1.000.000	
	- Iuran uji Profisiensi	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Jasa Uji Banding	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Iuran penambahan Ruang Lingkup	2,00 PKT	5.500.000	11.000.000	
	- Jasa Surveillance	2,00 PKT	5.500.000	11.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.051-P A L U )			42.000.000	PNBP
	- Perjalanan Dinas Magang terkait Teknis Pengujian Lab.	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	
	- Perjalananan Dinas Magang terkait SMM	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	
	- Perjalanan Dinas Magang Kompetensi Analis	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	
	- Perjalanan Dinas Kompetensi Penyelia	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	
	- Perjalanan Dinas kompetensi Manajemen	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	
	- Perjalanan Dinas Narasumber Inhouse Training Lab 17025	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	
C	Pengembangan Dokumen Mutu			21.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.051-P A L U )			21.500.000	RM
	- Pencetakan Dokumen Mutu	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- Pencetakan Dokumen Prosedur Mutu	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- Pencetakan Instruksi Kerja	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- Pencetakan Form	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
D	Surveillance Akreditasi Laboratorium			40.640.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.051-P A L U )			1.640.000	RM
	- Biaya Komsumsi Rapat (20 ORG x 2 KEG)	40,00 OH	41.000	1.640.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> ( KPPN.051-P A L U )			25.000.000	RM
	- biaya surveylance	1,00 KEG	25.000.000	25.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.051-P A L U )			14.000.000	RM
	- Biaya Perjalanan Dinas Surveillance	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	
	- Biaya Perjalanan Dinas Assesment	1,00 OP	7.000.000	7.000.000	
E	Sertifikasi Integrasi ISO 37001:2016 (SMAP) dan ISO 9001:2015 (SMM)			42.640.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (12) Badan Karantina Pertanian  
 UNIT KERJA : (499459) BALAI KARANTINA PERTANIAN KELAS II PALU  
 ALOKASI : Rp. 15.058.100.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.051-P A L U )			3.640.000	RM
	- Biaya konsumsi rapat (20 ORG X 2 KEG)	40,00 OH	41.000	1.640.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 KEG	1.500.000	1.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.051-P A L U )			25.000.000	RM
	- Sertifikasi integrasi ISO 37001:2016 dan ISO 9001:2015	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.051-P A L U )			14.000.000	RM
	- Biaya Perjalanan Pendampingan Integrasi ISO 37001:2016 dan ISO 9001:2015	2,00 OP	7.000.000	14.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

, 29 Desember 2019

.F.  
 .F.  
 .F.